裝

訂

線

國立臺灣海洋大學　函
地址：202基隆市中正區北寧路2
號
聯絡人：林俐穎
電話：02-24622192轉1158
傳真：(02)24624851
電子郵件
：z0175@mail.ntou.edu.tw受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年4月29日

發文字號：海人字第1030006897號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣海洋大學「海好有你」實施計畫、國立臺灣海洋大學「海好有你」行

程表、國立臺灣海洋大學「海好有你」報名表（1030006897-0-2.doc、

1030006897-0-0.doc、1030006897-0-1.doc，共3個電子檔案）

主旨：檢送本校「海好有你」103年度未婚同仁聯誼活動實施計

畫、行程表及報名表各乙份，請轉知並鼓勵所屬未婚同仁

踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、鑒於同仁平時公務繁忙，未婚同仁較乏適當機會結識異性

朋友，為促進本校教職員工與各機關學校、民間企業等之

未婚人士聯誼，特舉辦未婚聯誼活動以增進彼此互動機會

。

二、本次聯誼活動相關內容說明如下：

（一）活動日期、地點、人數及費用：

１、活動日期：103年6月8日(星期日)。

２、活動地點：十分菁桐地區(十分風景區搭配菁桐老街)

。

３、活動人數：共計40人(男、女生人數各半)，本校得視

報名實際情況及先後順序酌予調整。

４、活動費用：每人新台幣1,500元整。

（二）參加對象：現任職政府機關(構)、公私立學校及民間

企業之未婚人士。

第 1 頁 共 2 頁

-1396645824

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（三）報名期限：即日起至5月21日止。

（四）報名方式(請擇一)：

１、個人自行報名者，請檢附服務機關證明文件(服務證

或職員證)及身分證正反面影本連同報名表(服務機關

蓋章處無需核章)，一併傳真(0986-850-692)或E-

mail(service@pr23.com.tw)至貳?公關顧問有限公司。

２、欲透過人事單位協助報名者，僅需填妥報名表並由服

務機關(即人事單位)於報名表中「服務機關蓋章處」

核章證明後，傳真(0986-850-692)或E-

mail(service@pr23.com.tw)至貳?公關顧問有限公司。

三、有關報名方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施計畫(

含行程說明及報名表)。如有其他相關事項，請逕洽本校

人事室承辦人林小姐(02-24622192轉1158)。

正本：臺北市各國小、新北市各國小、基隆市各國小、新北市各國民中學、基隆市各

國民中學、臺北市各國民中學、各公私立高級中學、公私立大專校院、臺北市

政府、宜蘭縣政府、基隆市政府、新北市政府、行政院各部會行處署

副本：本校人事室
電子公文
交 換 章

103/04/29
17:11:32

校  長  張清風

第 2 頁 共 2 頁

-1396645824

	國立龍潭高級中學